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EAN: 4013288173850 Boyut: 205x90x55 mm
Parca No: 05004021001 Agirhk: 680 ¢
Uriin-No: 8100 SA 11 Menge tilke: CZ
Giimriik tarife no.: 82041100 FULL

STEEL
o Uzun kollu son derece ince circir .
o Sadece 5 derecelik geri donls agis!
o Y0n halkasi sayesinde rahat yon degisimi —
o Take it easy alet buluculu: boyuta gore renk kodlamasi TooL RHoER

Kiciik bir alanda ok sayida alet icin inanilmaz derecede kompakt set diizenlemesi. Gok yiiksek saglamliga ve uzun émirliilige sahip
yenilikgi kumag cantalar sayesinde tamamen yeni circir seti hissi. Atlye rafinda kolay saklanabilmesi icin dik olarak yerlestirilebilir.

Kumas dis malzemesi sayesinde ek ylizey korumasi. Pratiklestirilmis tagima kabiliyeti igin dlistik agirlik ve hacim. Take it easy alet TWIST T0
bulucuyla: boyuta gére renk kodlamasi. UNLOCK
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8100 SA 11 Zyklop Metal Yon Mandalli Circir Seti, 1/4" Siiriicili, ing, 28 parca

Zyklop Metal Switch Circir, 1/4"

Giderek daralan calisma alanlari
nedeniyle circirlarda  da igler
zorlagiyor. Wera bu sorunu ¢6zdi.
Bu nedenle driin geligtiricilerimiz
skl galisma kogullan  {zerinde
(zellikle durmustur. Sonug, uzun
kollu, son derece ince ve saglam
Zyklop Metal circirdir. Hizli  bir
sekilde yon degistirmek istiyorsaniz
Zyklop Metal Switch circir dogru
segimdir.

Diisiik geri déniis acisi

Sadece 5° donus agisi igin 72 digli
ince circir mekanizmasi

internet baglantisi

Zyklop Metal Switch

/

u
SWITCH

Giderek daralan galisma alanlari
nedeniyle circirlarda  da igler
zorlagiyor. Wera bu sorunu ¢ozd.
Bu nedenle driin geligtiricilerimiz
skki galisma kogullar  {zerinde
Ozellikle durmustur. Sonug, uzun
kollu, son derece ince ve saglam
Zyklop Metal circirdir.  Hizli  bir
sekilde yon degistirmek istiyorsaniz
Zyklop Metal Switch circir dogru
segimdir.

Take it easy alet bulucu

intiyaciniz olan aleti kolay ve hizl
bir sekilde bulmak igin, boyuta
gbre renk kodlu, Take it easy alet
bulucuyu kullanin. Altigen soketli
vidalar (allen anahtarlar, Zyklop
lokma bitsler), altigen bagli vidalar
ve somunlar (Joker agik uglu

anahtarlar, tutma  fonksiyonlu
ZyKlop lokmalar ) ve TORX® basli
vidalar (allen anahtarlar, Zyklop
lokma bits) igin aletler igin olgi
kilavuz sistemi.

Zyklop Metal Switch

Son derece ince. Uzun kol. Krom
molibdenden yapiimig dévme tam
metal circir.

Kumas cantalari

kullanicinin
olmasini  ve

Kumas
oldukca hareketli
aletlerin az yer kaplamasini saglar.
Gegmisten bilinen ve tasinmasi en
az bir el gerektiren metal kutularin

cantalar

yerini artk  kompakt  kutular
alabiliyor. Ve setin dnemli Olgiide
azaltilmig agirhgr, onlar tagimay
her zamankinden ¢ok daha rahat
hale getiriyor. Hassas ylizeyler
muhafazayla korunur ve kumas
cantalar da inanilmaz derecede
saflamdir. Kumas cantasi ve
aletler  diismeye  bile  zarar
vermeden dayanabilir.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Yon degistirme

Yon mandall  sayesinde  yon
degistirmek hizl ve kolaydir.

Giivenli tutug ve kolay ¢ikarma

Yeni  dizgin calisgan  ddner
mekanizma, glvenli ve sarsintisiz
depolamanin yani sira aletlerin
kolayca gikariimasini da saglar.
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icerigi ayarla:

8004 A Zyklop Metal Yon Mandalli Circir, 1/4" Siiriiciilii, 1/4" x 141 mm

(X grr=m——

8790 HMA Zyklop Lokma, 1/4" Soketli, 3/16" x 23 mm

05004004001

05003514001
05003515001
05003516001
05003517001
05003518001
05003519001
05003520001
05003521001
05003522001

1x

1/4" x 141 mm

3/16" x 23 mm
7/32" x 23 mm
1/4" x 23 mm
9/32" x 23 mm
5/16" x 23 mm
11/32" x 23 mm
3/8" x 23 mm
7/16" x 23 mm
1/2" x 23 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL

8794 LA Zyklop Uzatma, Hizli Serbest Birakma Mangonlu, Uzun, 1/4", 1/4" x 150 mm
05003526001 1x  1/4" x 150 mm

i

8794 A Zyklop "Wobble" Uzatma, 1/4", 1/4" x 56 mm
05003527001 X 1/4"x 56 mm

1

8784 A1 Zyklop Bits Adaptorii, 1/4", 1/4" x 37 mm

05003529001 1x  1/4" x 37 mm
851/1 Z Bits, PH 1 x 25 mm
Q 05072070001 1x PH1x25mm
05072072001 1x PH2x25mm
05072074001 1x PH3x25mm
855/1 Z Bits, PZ 1 x 25 mm
05072080001 1x PZ1x25mm
05072082001 1x PZ2x25mm

Dk
ﬁi\

867/1 TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

() 05066485001 1x TX10x25mm
. 05066486001 1x TX15x 25 mm
& 05066487001 1x TX20 %25 mm
05066488001 1x  TX25x25 mm

05066489001 1x TX27 x 25 mm

05066490001 1x TX30x 25 mm
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Zyklop Metal Switch Circir, 1/4"

icerigi ayarla:

8004 A Zyklop Metal Yon Mandalli Circir, 1/4" Siiriiciilii, 1/4" x 141 mm

05004004001

(X grr=m——

8790 HMA Zyklop Lokma, 1/4" Soketli, 3/16" x 23 mm

05003514001
05003515001
05003516001
05003517001
05003518001
05003519001
05003520001
05003521001
05003522001

8794 LA Zyklop Uzatma, Hizli Serbest Birakma Mangonlu, Uzun, 1/4", 1/4" x 150 mm

05003526001

i

8794 A Zyklop "Wobble" Uzatma, 1/4", 1/4" x 56 mm

05003527001

1

8784 A1 Zyklop Bits Adaptorii, 1/4", 1/4" x 37 mm

® 05003529001
851/1 Z Bits, PH 1 x 25 mm

o 05072070001

. 05072072001

a 05072074001
855/1 Z Bits, PZ 1 x 25 mm

05072080001

05072082001

3

867/1 TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066489001
05066490001

1

840/1 Z Bits, 5/32" x 25 mm

05135074001
05135075001
05135076001
05135079001

EO

internet baglantisi

1x

1X

1x

1x

1X

1X

1X

1/4" x 141 mm

3/16" x 23 mm
7/32" x 23 mm
1/4" x 23 mm
9/32" x 23 mm
5/16" x 23 mm
11/32" x 23 mm
3/8" x 23 mm
7/16" x 23 mm
1/2" x 23 mm

1/4" x 150 mm

1/4" x 56 mm

1/4" x 37 mm

PH1x 25 mm
PH2 x 25 mm
PH3x 25 mm

PZ1x25mm
PZ2x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 27 x 25 mm
TX 30 x 25 mm

5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
1/4" x 25 mm

7/32" x 25 mm
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